
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

П Р И К А З 

 

21.12.2020                                        ст.Зеленчукская                                                № 160 

 

О награждении победителей и призеров  

муниципального  этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

 

         На основании приказа управления образования от 18.12.2020 № 159 об итогах 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников   
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести торжественное мероприятие 22 декабря 2020 года на базе управления 

образования.  

2. Премировать победителей  муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 1). 

3. Поощрить денежным вознаграждением педагогов (учителей-наставников), 

подготовивших победителей  муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 2). 

4. Установить размер денежной премии по каждому образовательному предмету: 

для победителей – 3325 рублей 

для учителей-наставников – 1405 рублей. 

5. Наградить дипломами победителей и призеров, грамотами учителей-

наставников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                        В.Г.ЛОСЕВА 
 

 

 

                                                                                                             

 

                                                                                                                       

                                                                                        

                                                                                        

 

 

 



 

 

                                                                                       Приложение 1 

                                                                                       к приказу начальника управления образования 

                                                                                       № 160 от 21.12.2020 года 

 

СПИСОК 

 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 
 

№ Ф.И.О. победителя Тип диплома Образовательное учреждение сумма 

денежной 

премии по 

каждому 

предмету 

1. Хомякова Яна Романовна победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

2. Гараева Дарина Ураловна победитель МКОУ «СОШ № 2 ст.Сторожевой-2» 3325,00 

3. Коробкин Ярослав Вячеславович победитель МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской 

им.И.А.Овчаренко» 

3325,00 

4. Батчаев Ахмат Рамазанович победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 3325,00 

5. Бугриева Ксения Александровна победитель МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской им.И.А.Овчаренко» 3325,00 

6. Денисова Анастасия 

Александровна 

победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

7. Корниенко Полина Ивановна победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Кардоникской» 3325,00 

8. Айдинов Айдемир Мурат - 

Биевич 

победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

9. Качев Азамат Анзаурович победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 3325,00 

10. Шидакова Асият Солтановна победитель МКОУ «СОШ № 2 ст.Кардоникской» 3325,00 

11. Зеленская Анастасия Евгеньевна победитель МБОУ «СОШ п.Нижний Архыз» 3325,00 

12. Заверза Алла Сергеевна победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

13. Урусов Айдамир Сеитумарович победитель МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской 

им.В.В.Бреславцева» 
3325,00 

14. Байрамкулова Аминат Зауровна победитель МКОУ «СОШ а.Ильич» 3325,00 

15. Огарев Артем Александрович победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Кардоникской» 3325,00 

16. Коркмазова Камилла Исмаиловна победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

17. Мавроматидис Вангелис Юрьевич победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 3325,00 

18. Перков Владислав Сергеевич победитель МКОУ «ООШ № 3 ст.Кардоникской» 3325,00 

19. Кумратова Амина Алиевна победитель МКОУ «СОШ с.Маруха» 3325,00 

20. Юнингер Анна Александровна победитель МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 3325,00 

 ИТОГО:     

66500,00 

 

ИТОГО: Шестьдесят шесть тысяч 500 рублей 00 копеек 

20 победителей – по 3325 рублей 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

                                                                                        

 

                                                                                        

 

 

 

 



                                                                                        

 

 

                                                                                       Приложение 2 

                                                                                       к приказу начальника управления образования 

                                                                                       № 160 от 21.12.2020 года 

 

СПИСОК 

 

на поощрение педагогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 
 

№ Ф.И.О. учителя-наставника Образовательное учреждение сумма 

денежного 

вознаграждения 

1. Питинев Василий Андреевич МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

2. Важинская Екатерина Николаевна МКОУ «СОШ № 2 ст.Сторожевой-2» 1405,00 

3. Яковлева Галина Михайловна МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской 

им.И.А.Овчаренко» 

1405,00 

4. Лемешко Наталья Михайловна  МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 1405,00 

5. Джуккаев Магомет Далуевич МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской им.И.А.Овчаренко» 1405,00 

6. Коваленко Елена Валентиновна МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

7. Быковская Людмила Михайловна МКОУ «СОШ № 1 ст.Кардоникской» 1405,00 

8. Левченко Татьяна Васильевна МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

9. Бородинова Валентина Ивановна МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 1405,00 

10. Аджиева Фатима Абуюсуфовна МКОУ «СОШ № 2 ст.Кардоникской» 1405,00 

11. Буряков Леонтий Дмитриевич МБОУ «СОШ п.Нижний Архыз» 1405,00 

12. Глазунова Ирина Федоровна МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

13. Шаркова Галина Ивановна МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской 

им.В.В.Бреславцева» 
1405,00 

14. Байрамукова Эльвира Ляккуевна МКОУ «СОШ а.Ильич» 1405,00 

15. Белогудова Светлана Владимировна МКОУ «СОШ № 1 ст.Кардоникской» 1405,00 

16. Ярцева Ольга Андреевна МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

17. Семенова Суйдумхан Анваровна МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им.М.И.Бруснёва» 1405,00 

18. Поляков Виктор Петрович МКОУ «ООШ № 3 ст.Кардоникской» 1405,00 

19. Акбаева Умукульсина Азретовна МКОУ «СОШ с.Маруха» 1405,00 

20. Лосев Александр Николаевич МКОУ «СОШ № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова» 1405,00 

 ИТОГО:  28100,00 

  

ИТОГО:  Двадцать восемь тысяч сто рублей 00 копеек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

                                                                                                               

                                                                                                                     

 



 

                                                                                                                   

 

 

                                                                                                               Утверждаю: 

                                                                                             Начальник управления образования  

                                                                                             администрации Зеленчукского  

                                                                                             муниципального района 

                                                                                             __________________В.Г.ЛОСЕВА 

 

 

 

СМЕТА 

на подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020 – 2021 учебном году 

 

№ Наименование кол-во цена сумма 

1. Премирование: 

победителей олимпиады 

 

 

20 

 

 

3325,00 

 

 

66500,00 

2. Дипломы для победителей и призёров 125 12,00 1500,00 

3. Рамки для грамот 20 100,00 2000,00 

 Итого:   70000,00 

3. Поощрение  (денежное вознаграждение) 

учителей-наставников,  

подготовивших одного победителя  

 

 

 

20 

 

 

 

1405,00 

 

 

 

28100,00 

 

4. Грамоты для учителей-наставников 100 19,00 1900,00 

 Итого:   30000,00 

 ИТОГО:   100000,00 

 

 

Оргкомитет 

                                 Табункова Е.Д.________________ 

                                 Демчук Е.М.  _________________ 

                                 Оксаненко О.И._______________ 

                                  
 

 

 

 

 

 


